mittit in ducem sicut te remis. sed ita ut p. secundum simili-
us. q. cum eo. l. si scripte. s. missi. ac. filius. sicutque
filius. ite filios. filii. t. c. q. ai eo. l. si ex alio. remi-
mis i. cibis quos dic ut s. q. cum eo. l. n. l. m. occi-
si. misere. ut. g. te regi. l. si qui cum filio. ambi. p. q.
te filius. sicutque s. mandi. expi. p. s. non. te
q. missi. l. i. ita acto. s. q. missi. cum p. e. s. de ita-
lia qui cito. qui filio. in lanc. cum iugulat. et
en filiori. in cessit. ceuatur. p. obligat. p. in aplo. me-
uandi. filius. intercessit. quo cum te in rem. s. te p. q.
atur a p. m. ues. de p. rem. l. si p. p. in p. l. s.
tis. s. mondati. s. in p. rem. s. q. mod. s. i. rem. s. i. d.

107
victemq; ab uno nō tenet manūtūm cū it p̄ēm r̄filiū
nōcāte ostentū nō oblat obligo ut s. de inde l. in nūia;
ob h. te l. o. m̄st̄. quicun̄ ite vob. q̄pidū m̄ f. ar. o. l. i.
lūm̄. c. t. eadē accē. manūtūm n̄ nego; uſil. solint. q̄q.
m̄tūm ad id reat l. p̄ p̄ies ut s. ad mād̄. l. leānd̄. ac. ic.
Quis est filiū. mār
to. glād̄ent. 4.
imp̄tūm p̄cūm
la. co. filio apie.
qui bone aueunt;
voulus p̄sitter.
am̄t̄. que tam
vñm̄t̄a effici
et filiū finis;
me. honoraria

dūnoz x̄d̄ est fēa ū x̄ fūs q̄ h̄c;
aut. t. ut̄ iste stuſator uolet
stuſatus est recte fitcūm̄do x̄z
ita accipiet. t. aū h̄c in ut̄ tu
uoles fit cū inquit h̄c in eo si

te pectus quoque
munda filii locu
no bunt ut ead
maci. vlt. nullabz
vetus. qost. scit.
nulli erit occupatio

si de castrensi pec-
ia s. leue in h[ab]it
us te statu[m] i[n] m
ate h[ab]et. abi
uo si tenuis sit p
eupi no[n]e h[ab]et

Panquin ral ciz
huc cixc. atx. cle
res. s. no nō dico
mūtūn qit nō d
te peculio accor de
o mac. l. pīc. ac
d manadito tib
l. debuit luc. ot
ta mcam. vñf

Onus res. al map cu reo ral fire pnti crnati. fitemus
in opere tui qina. & psonal erit. ar mscm. si pson est
in pntis itc. te etcepit. ap celsum. & ad usus. si apptat
si tu ergo si in stuporibz nata. sive cu. spe future quic
ms mo miasit ut q. vutabam me de te am uide debem
decepit. do. l. n. & atra. 19. man. si fitemus in pnto. ut
est tunc. l. omis. iust. te replic. & fi. 19. te tot. l. fitemus
sol. iust. cu. itc. te replic. l. n. in ac. **S**ic dno br. in
t. sic qual. insolid. celebatur ut mst. & e. si ptes. ne ab
et. qui quia credit. tu fess. iactum. fess. iactum. & ob.

quid. illa excepit. et quod non potest cedere auctoritate fiducie libatoe q' al' est
faciendum ut i' ei. ut fidei p'stor r' u'c e' d' l' te sol' fiducia e'. vi'citor so. d' q'
v' dedit ut mutili' faciuntur ut excep' t' r' uitus. gr' 9 ad u'ell' l' q' u'as. L' i'
marcellus 12 simili' q' c' sitias. ut aut' f'nt'c'f'nt' o'nt'f'nt' ut' onem' f'nt'
non petes ad q'f'nt' ul' ille cum quo misegisti f'nt'c'f'nt' a'meno' f'nt'c'f'nt' q'
q'nt'c'f'nt' ul' l' c' s'p'les m'f'nt' l' f'